
, 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Djawa 
Tengah; (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 
42); 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang Penyelenggara 
Negara yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, Kolusi dan 
Nepotisme (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 
Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan 
Negara. (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

. Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara (Lembaran 

· Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, .. 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

. 

\,_, 
• 

. . 
Menimbang : a. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 

Tahun 2020 tentang Pedoman Penyusunan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021, perlu 
ditetapkan Anggaran Belanja Kepala Daerah dan Wakil Kepala 
Daerah: 

. ' 
b .. bahwa berdasarkan pertimbangan se bagaimana dimaksud 

pada huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Cilacap 
tentang Anggaran Belanja Kepala Daerah dan Wakil Kepala 
Daerah Pemerintah Kabupaten Cilacap Tahun Anggaran 20.21; 

BUPATI CILACAP, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

ANGGARAN BELANJA KEPALA DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH 
PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP 

TAHUN ANGGARAN 2021 

TENT ANG 

BUPATI CILACAP 
PROVINS! JAWA TENGAH 

PERATURAN-BUPATI CILACAP 
NOMOR l i TAHUN 2021 

• 

• 

• '·· . ___ ,_,),, 
I .. - - - 

" 

• 

• • 



• 

Anggaran Belanja Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Tahun Anggaran 2021 · 
adalah sebesar Rp.5.047.953.782,- terdiri atas: . · 
1. Belanja Penyediaan Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala 

Daerah sebesar Rp.1.197.953.782,- · 
2. Belanja Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah dan Wakil 

Kepala Daerah sebesar Rp.3.850.0()0.000,- 

' Pasal 1 
• 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG ANGGARAN BELANJA KEPALA 
DAERAH DAN WAKIL KEPALA DAERAH PEMERINTAH 
KABUPATEN CILACAF) TAHUN ANGGARAN 2021 . 

• 

7. Undang-Undang Nornor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 
Daerah; (Lembara.n .Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tarnbahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 
Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
6573);. · 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun , 2000 tentang 
Kedudukan Keuangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 210, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 211); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 
Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4575); 

• 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang Pedoman 
' Penyusunan dan Penerapan Standa.r Pelayanan Minimal 

(Lembaran Negara Republik Indonesia. Tahun 2005 Nomor 150, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4585); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman 
Pembinaan dan . Pengawasan Atas Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 165, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4593); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan 
Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia · Tahun 2006 Nomor 25, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia .Nomor 4614); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar 
Akun tansi Pemerin tahan (Lem baran ·Negara Republik Indonesia 

. Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5 :1.65); 

• 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6322); 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Cilacap Nomor 7 Tahun 2020 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten · 
Cilacap Tahun Anggaran 2021 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Cilacap Tahun 2020 Nomo.r 7) . 

• 

,, 
• 

' 

,• 

' 

' 



2. Belanja Gaji dan Tunjangan Wakil Kepala 
sebesar Rp. 83.891.546,- dirinci sbb : 
a. Gaji Pokok Rp. 25.200.000,- 
b. Tunjangan Keluarga Rp. 3.528.000,- 
c. Tunjangan Jabatan Rp. 45.360.000,- 
d. Tunjangan Beras Rp. 3.476.160,- 
e. Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Rp. 1.232.000,- 
f. Pembulatan Gaji Rp. 1.386,- 
g. Iuran Asuransi Kesehatan (Askes) Rp. 2. 760.000,- 
h. Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja Rp. 60.000,- 
i. Iuran Asuransi Tenaga Kerja Rp. 180.000,- 
j. Acres ~R:.t:::p.!.... _...:::.2::..:... 0=9:::....4.:...:·=0=0=-0,_, - 

Jumlah Belanja Pegawai.......... .. . . . .. Rp. 83.891.546,- 

Daerah Tahun Anggaran 2021 

Rp. 96.239.546,- 

Rp. 29.400.000, 
Rp. 4.116.000, 
Rp. 52.920.000, 
Rp. 3.476.160,- 
Rp. 1.232.000,- 
Rp. 1.386,- 
Rp. 2.760.000,- 
Rp. 60.000,- 
Rp. 180.000,- 
Rp. 2.094.000,- 

Jumlah Belanja Pegawai . 

Belanja Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Tahun 
Anggaran 2021 sebesar Rp.180.131.092,- sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 
Angka 2 diatur sebagai berikut: 
1. Belanja Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah Tahun Anggaran 2021 sebesar 

Rp.96.239.546,- dirinci sbb : 
a. Gaji Pokok 
b. Tunjangan Keluarga 
c. Tunjangan Jabatan 
d. Tunjangan Beras 
e. Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 
f. Pembulatan Gaji 
g. luran Jaminan Kesehatan 
h. luran Jaminan Kecelakaan Kerja 
i. luran Jaminan Kematian 
j. Acres 

Pasal 4 

Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Tahun Anggaran 2021 sebesar Rp.822.690, 
sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 Angka 1 terdiri dari Belanja luran 
Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat Kepala Daerah dan Wakil Kepala 
Daerah sebesar Rp.822.690,- 

Pasal 3 

Rp. 822.690,- 
Rp. 180.131.092,- 
Rp. 1.017 .000.000,- 

Anggaran Belanja Pegawai Kepala Daerah dan Wakil 
Anggaran 2021 sebesar Rp.1.197.953.782,- terdiri atas 
1. Belanja Gaji dan Tunjangan ASN 
2. Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH sebesar 
3. Belanja Penunjang Operasional KDH/WKDH sebesar 

Kepala Daerah Tahun 

Pasal 2 

' 



• 
. f, ', . 

• 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. .. . . , .. " . . . . . . . . . " . . . . ' ' . . ' 
.. . . : . "::,·' .. ·, ,. '. 

. .... ,- ...... ·-····" ... • ...... ," ...... 
• 

. . ... ' . . . . ' . 

. . . .. . ; . -· . . . . · ... ... " ,' . . . . . .. . ·. ; .. . . . . . . .. . . . ... ., .. - .. , . ·, . . ' ··.···. _ ... ,· •, . 
. . 

. . 
• • . ., ' 

•• • • 
. 

. . . ; . . . . . : . ,,._, . . . '- 
... . ~,.t·i ."•' .. . ., ' . . . ·. . . ,., . . .. - . ' . . . 

.. · .. -\;,·-.>'··· .. ·· .. · .. . :· ... _. ,t·." . . .. . 
• 

. . ' . . . 
• 

• • 
' 

. r • • .- . 
. . ; ', I . 

• 
• 

• . : . -' 
• 

' . . 
' . : 
.-_, ( :· 

• . . 

. .. .. ., . 

.,. ,,, .. ~ .. : . . . . . . '· ' . .. . . . . . . -·,.,._. " .. ·.' ... . 
" ' ' .. ' . . ·. ·.,·· .. · •:. . ' . ' . . . . . ' . ' . 

. . . . . .. · :·. ·. , i FARiD MA~RUF .·· ·. ·, .. . : .· ·•.·· . . . ' ; ' •'. . ,. . . . . . ·. '. ; . ·. ··. ·.. . . '·.. ·: .·. . . ... · .. ,· . . .· ·.·.··. . : ·. ... . . .... ·. 
·1:.::.:::.: : ,_ · . ·..:·· · ·_: :. :_:· ,_ .. ·'·;: · .: : ::_··.::·.'"t<- . .-!·:--.._ ·.·'_:::.: ·: :.·: .. -- ·- ,·. ·, ···: _.,, · . ·: .. - . .- ~- : ·. .. .• - · -. - .,;., · .- , : .. · ., -·-- . ·.. ,._ -·· _ .. · ---.· _; -. .. ._,.. -: _· .. , --- _, ,. - --_ ; :·:·. - _ ~ .. :._._,_ : .. : .. , .. -- . . . . . .. _ .. : .. _.. r~ .. : ·~ . . . ,, 

. . ·. '.<; ·--:.·. •.:_ .: ' .... -.· 
:··- ... · . . ,:.: .'., --: . . . I" 

: .· .. ·. ,BE~ITADAERAH KABUPATEN CILACAP TAHUN 2021 NOMOR •13 
. • . • . ' i . . . .. . ,... . ' . . · .. "t ... -·. . . . . 

. ·, . . . . . ·:'.' .. : :-. . . . . . . . . .· . . . . . . ... . . .. . . . ' . . . . '. -· 
'.;·i. ·: ' . . •,1 

.: .· . ' ·_/,:·_ .-.· :.·; .... 
. ~·· .. . . . . . ' t . . 

-c:': _- 
. ·- . . . · .. .. 

. . . . ' . . . . . . 
• ·. 

. . . . 

• ' .' . . 
• 

.,., . . . ,•, ,,, . . 
.'·(~',',' 

' .. ,, . 
•\, ,' .. f'' ·. .. ..... 
!:
·.,,_, . . .. 
" ·, . . 

' . . - 
• 

. . . . . . . .. . . 
• 

1. _', 
• • 

• • 

. . : . . . ' 

. ·, . . . . . '. ' . 
• • • .. ,, ... ,. 

: . . . .• . ' . . 
• • • • 

. . ' 

. . . ' . . . . ','.. : .. . . . ' ; . . 
" . . . ' . . . 

• . . . ,:, . 
·:, 
. :•,"-.- . .. . . . . . .. . ' . . . . 

. . ' . . ... 
. . . " . 

. 
• 

. . • 
. > . • : . 

' . . ._ : ,•:: . . . . . ·, . . . 

Diupdangkan §i. ~ilaca.p , ·. 
p~d~ ~a.11 .. ··. · .. ·· •· · .. -c ·\x llJ7 l ·• ·. · · .. ··. ··••· _ .. _, .. _ .. · .. • . .. .. . -. .. . ···•. . .· · ·.· · .. ·· .. · . 

. :- '.· ··::.}· . : '.' '.. ··:'·':"' , :"."· : . ; .. " _:'""'""' ~1._ · .. , •. :· _._ .. ·.·. . . .. ·: ·_" .. " .· .. .' ·- .. : _ • •. · ':···:-·· ·. - , . ,.,, " ,, _ .. , :··· . 

. . SEK ETARIS DAERAI-I 
· · KA~ ·.· .· TEN CILACAP 

·- •, .. ,,, .. 
. . ' ' ' . .. ' . .-:-,.·,·,, .... 

. ' . . 

. . . . 
. ' "\•'1· .. ,, . ·' . • • • TO PAMUJI'·. . . . . . . : ·-.: .:"-'; . _· 

,' .' 

' ' 

. , . . ' . ' . . . ,.. . ' . • 

• • • • .. 
. . 

• 

,,, 
. . '2 : . . . ,_, .. . . . 

' . . ;,..·. . .. . . : . . 

• 
. '.' . . . ..... . . 

• . . .. . _;. 
' I • •• 

.. --. . . .. . . . . . . 
. ' . . . . ' . . . 

• 
• • 

:·,. ··-'·::.f·_··· 
• . . . ' . 

. . . . 
r . . . . . . 

• 

. . . . 
. : . .' . .. . 

. . .. . . 
', ... , ' . . 

• 

. .,.. .. .... ·~·-"'..:.' . ' 

·•f · · ·· · Ditetapkan di Cilacap · ., 
• ,· • • • .. ' •I . ·•"··· ~~... .. . ' . ~ ' . . ' .·,..-;: .. · --.:·, -·,, 

: . . . ' . . . . . . . ,· ,'' . . . . ' . ' . . . . . . ,:,: . . . . . . . . 
:· ,,_::<~·-·.•.· ... :;, " ' " .. ·. ·:·:'.· :- . . ·. . ' . . . . . . - .. . 

·. ,. ·· · · · • .. •• ··.,·i• · ·· ,. .; ·· . ·. · .... · · ·.·• • · . ·· · ·· · · .. · · · ·. •··.. · • .. ·····... .... .·. -.' · ·. · •· BU·P·l\'1"_. 1·.r- .. 1L··A·C· ·'•P• ···· .··· ··.··~. ···· .·. ·· · ·. ·. · · · - ·, .. · .. _., ·_· ..... ,-. ... . ... - n-1- ~ n , - . . 
'•,'.. '.- " :··.c' .. _;,:·" .. ··:·. ,-·•.:·.·", ,,,- .. : .. , . . . -·.' .. · .· .· ,• . : .· . . . .:-' -_ . . . . . ·,. . . -· , ,. • .·-. : . ·. :· . . . 
,;, • .-,.: .. ':·:.·.,.··,· .. -· ,,. ·,J .. ', __ .-,. .. :,·.,· ' •.. ··: .. '.,-_ '", ··:.• .. , ;,··~· ·, ·.···,.·.···.····<··.-: : ··., _, ·~,,-· . ., ·.- :,·.-.'.·.·'····,·· .. -., . , • , , .-., >'• •,,.,·. ·'·.·,, •\' ·" ···,• .·: • : • '• , .. •, , ', ,... , .. " .. ·-· ,. , -•C""" "" • , ., • .. ,,_ ·. '. <: ,: . . ' »v . . . " - . ' . . . ,. ' 

, ... -·,,: .~}·.:·,::·:· .. :. ...... . . •,. . . . . ... ' : ' ,· . . ' ,. . . " . • , . .-r. ' ' . ' . . . I ; ,-. . . . . . . •,, . " . . . . . 
. . . .. . . . 

_. . ' . . . ", ' . . 

. ... . . ; . 
• 

• 
• 

• 
• 

. . .. . . • 

' • ' ; . . . . . 
• 

. . ' . 
• • : . : . 

. . . . . 

: . . . . . . 
• 

• 

. . 

. . . . . ' 
:. . . : . 

. . ' . . . • •.. . ·- ',·-:· . ' . l.ll::: ·- .. -: ' ,'. . . . • 
. .:· . . .. · 

PerEi~ura.n Bu pati ini rnulai berlaku pada tanggal diundangkan. . . _} .· · 
··.·;::.- .... ·-···· ,,' . . ,.· . . •·· .·.· . ·t·' ·:·. " . ;:, .. : .. · . .'. . . ,' . . . . .. . .,· ... . : •.·. . '·- . . . . . . . . . . . ' ' , . ' . . . . . ' . .- . ·, . . . . .. ; . . . .-. \ . .. . -··. · , •. , ··--·:-···, ,\ ,, ,.,, , ,, ,, .. , -,·, ,,, .. , ·' ., .. , , .. _ •' . · ·- .- .. · - . ;i,, .. · ·.. .. A:ga~::setiap .orang .. rnerigetahuinya,. merneriritahkan pengundangan Peraturan •- B.upa.ti. 

;i · ·. · Ini cfen.gan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Cilacap. ··• ... .. ·. · > . · .. --· . . . . . . . . . . . ,•' . ,,: . . ·- . -~·. . '· ... , .. 
';'< ' . • .· ,. • • . • • 
/, " ' . ,, . . ,· .. ' .... ' . . .. . . . : . . . ' .,,... . .. . . . .. ,- .· ,, ., .. • • 

• . ,,, .. 
• • • ' 

. .. . . 

. . ;;; ., . ..·,· . . . Pasal 8 ·· .. ·. . . . . . 
: '"(~ .... .: 

. . " . . . .. . .. · . .. . . . '• . . . . . .. . 

.. . . . : ; 

• ·- 
. :~ . . 

• . . . 
.. i' 

Pasal 6 

. . . . 
• • 

. . ·' .. . -·· .. ,- . .. . 
" . ._. ::\. ;,. . . ,•, ' . 

. i· . .. ' 

. • , :Selapj9-. P¢nunjang Operasional Kepala Daerah dan Wa.kil Kepalg Daerah. Tayi:un ··•··.· ... ·· .. 
........... · Anggaran 2021 sebesar Rp.1.017.000.000,- diatur sebagai berikut: •°' · 
, •. 1. Biaya. Penunjang Operasional Kepala Daerah Tahun Anggaran 2021 ditetapkan 
: : . • · ~ebesar · · 60o/o · dari jumlah anggaraf\ Rp.1.017 .000.000,- . atau sebesar 

.•.··· . . . · .... lp.610.200.000,- .·· 
· . 2. !$iaya Penunjang Operasional Wakil Kepala Daerah Tahun Anggaran 2021 

.. · · .. . · • ~itetapkan sebesar 40o/o dari jumlah anggaran Rp.1.017.000.000,-. atau sebesar · •·· ·· · ::·-::.·'..·- .' ·,,·_. ..: .' :.·.-.·": .. :-.,../;:,1&-p:~.496~_:soo~·ooo.·;- ·.·- :.- .· .: · _ -·.·· __ - ·- .. · .·.,.... .. .. - -.·.- .-.: ···--- .. ~ .. -· , ----.- -"·:.· _.: .. .,.,··.-,:}:::~· ··.- .". · 
•," . . · .. · ;;"'.· '·. ·- _ .. _. · .. " .. 
,:. . ·. ·. ··":\''''• . 
. , .·:;;i, ... :·· ... 

. ' . . . . . . ? . . . . . . . . .. , . _ .. ,:.-1.' .. - .. 
',,.-, ,,-· ·-.;1' ..... ·-·.· 

' .. ,. . . . . ' .. ·. . . . 
,' . . .. 

: · .: . · .. Anggaran Belanja Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kepala Daerah dan Wakil 
••.• · · .· Kep~la Daerah Tahun Anggaran 2021 sebesar Rp .. 3.850.000.000,- yang · diatur 
: i sebigai beriku t : · . · i 

;i, . ·. i i- .. ~, J:3eJgJjjg Penyeciia.a.n. Kel::>utµllan Rurnah 1'a.11gga. Kepala Paera.h 'fa.bµri J\pgg~ran 
. . .. s;.. . . . . . "•' 

: · :2021 adalah sebesar Rp.2.200.000.000,- . ' 
....... ·•·.· · ·.·. 2. fsela.nja Penyediaan. Kebutuhan Rumah Tangga Wakil Kepala Daerah · Tahun 
' ·. ·· •..•. Jnggaran 2021 adalah sebesar Rp.1.650.000.000,- · · .. !i . 

. . ,, ' . . . . . . . . . . r . . . • • • ' • . . . . . . . . . . ,·.;•·. ·. . -.-. . . ' . . . . ' ., .. , .:·'", -.-., ... ;·. . ... \,.i:' -: . . . ., . . . . . '·. . . . : . . . ,. ·c~- .. - . ··. - · ·• .· ', · · ·.. · •• · · · ;;;, · · . · Pas al 7 ·,, 
:-:·,-; -_ ·- ..... _ .. ,.- . . . ,• 
.. · . ,·.· •'f.-.; :· ... . :,; 

" . . .,;,, ... · . .,. . . .. 
' . _,.. . . .· . . ~ .· ,.- ... ·.-· . -· , .. _, ,._ ··.·-. .. •\',.. . . ... , .... ~-. -. . . ',, .. ', . . . . . ' ... ', . . .. . . . ... ,- . " . . . .. . . . . . ·, .. _ ... _.,·. '\)'' ... · '• · ... -,.·· ·.··,. ·- '•,, -· .- .. ·.·,-· .. 

;" · ··· ·. ·(i)· Felaksanaan Anggaran Belanja Operasi (Belanja· Pegawai) Kepala Daerah 'dan ·· ·· 
. . .. . ·. . \Vakil Kepala Daerah Tahun Anggaran 2021 yang ditetapkan dalam Peraturan 

,· ....•• · · · Bupati ini dituangkan lebih lanjut dalam pokumen Pelaksariaan Anggaran (IDPA) 
..•. · -r • ·•.··. ··· . ·. · · ~epala Daerah/Wakil Kepala Daerah. . . · · .. 
••• .. (2) J;telaksanaan Anggaran Belanja Penyediaan Kebutuhan Rumah Tangga Kepala 
.•.····· •. . . . · .· . · Waerah dan Wa.kil Kepala Daerah Tahun Anggaran 2021 yang ditetapkan deµam . 
· .. ·· .. · .. •. .: . ···_.·· .. i ..... _.... fer1::ttu.tc:1.n I3upati ini · dituangkan. le bill _ lanjllt : cialatn pqkutnen. J?elaksariaan ·· ... '. · 
-: ·. . · · )\riggatan (DPA) Sekretariat Daerah Kabupaten Cilacap. ·.: 

·. . . . . . .. .. . . : ·. 
' ,L'>'' . . • ·. •.. . . . ' 

: .. l\, . . . -· .. . . . . .. . . . .. . . . . . . . . ' "., . . . .. . . . . 

.•,· ' c . : . . . • . ., .. ,., .. . .. . .. 
,, .. ,~--" . .. · Pasal 5 

' . . . . . ' . . . . • 

• • 
•( . . 

• • . , 
• . ' .. ' . ..,., 

.. . ' . . ' ' . 'I' . ,, .. , ... -. . '• ··-·. . . . . : 
. . . . . . 

.. ' ' . 
• 

[ .. • . ' . " . . . -j'. ·. .,.( . . . " . . . . . . . . 

.. 
: ' " . . . . . . . . 
: I . ;. . • 

• .. . . . 
• • 

' . . . . ' . . . . . . . . 
'.\'t · .. :·· --·. ,. . . •' . . . . . . . . .. ·, . . 

'·.:.-."·:., -. 
. . . ' 

. 

. . ', '\· . :. .:·_:_._. . . 
. 't(·, ,, ", '.,. . . . ,• 

• 
• • 


